Директору КОГОАУ ВГГ
Вологжаниной В.В.

___________________________
(фамилия, инициалы)

заявление.

Прошу разрешить моему (ей) сыну (дочери) __________________

(фамилия, имя)
_______________________, обучающейся ___ класса не присутствовать на учебных занятиях с ___ по ___ __________ 201__ года по причине _______________________________________________________.
Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка, а также за освоение образовательной программы в этот период беру на себя.
______________ ___________________________

  (подпись)

(расшифровка)
________________

(дата)